
 

UCHWAŁA NR IV/35/2019 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania Gminy Krzemieniewo w 

Stowarzyszeniu Organizacja Turystyczna Leszno-Region 

 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

          § 1.  Do reprezentowania Gminy Krzemieniewo w Stowarzyszeniu Organizacja 

Turystyczna Leszno-Region wyznacza się : 

 

Przedstawiciela :  Radosława Sobeckiego – Wójta Gminy  

oraz Zastępcę Przedstawiciela: Joannę Nowacką – Zastępcę Wójta Gminy . 

 

 

          § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

         


